Председателю совета по защите диссертаций  К 23.01.01
при учреждении образования «Белорусский государственный университет физической культуры»
Лопатик Т.А.
_______________________________
место работы (учебы), должность
_______________________________
ФИО

«____»___________ 20____ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к защите мою диссертацию ________________________________________________, выполненную на соискание ученой степени кандидата педагогических наук по специальности 13.00.04 – теория и методика физического воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной и адаптивной физической культуры.
Работа выполнена на кафедре _____________________________ университета ___________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Диссертация прошла предварительную экспертизу на основании приказа ректора ___________________ на научном проблемном совете ________________ (дата).
Научный руководитель – _____________________________________
__________________________________________________________.
Диссертация к защите представляется впервые.
Я, __________________________________, выражаю согласие на постоянное размещение автореферата диссертации «_____________________________________________» на официальном сайте Высшей аттестационной комиссии Республики Беларусь.

                                                                                     ФИО